
/ 
RÁA1CO VÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

( u za vř c n ú za použit í~ 2079 a nás l. zf,k . č . 8 9 / 2 01 2 Sb. o b ča n s k ý zákoník) 

č.: 0260 

I ) Batli č ka s.r.o. 

a 

se síd lem Turnov, I lrubý Rohozec 7, P S Č : 5 11 O I 
IC: 0 1653121. DI Č' : Cl.0 1653 12 1 
bank. spojení: MONETJ\ Money 13ank , Turnov, č . úč t u : 

7.astoupená V lad im írem Bati i č k o u , j ednatelem 
(dále jen jako prodávající na straně jedné) 

2) Mateřská škola „Pod Ještědem", Liberec, U Školky 67, p.o. 
se sídlem: U Školky 67, 460 08 Liberec 

~:~;o; ~:01:~i; li o/f.o,;?4.t'L~ č . účtu 
te l. . . . . 1 •• • . & .. 7..J.1..,

1 
... r;J.,) .. /2. ~ / ') / 

• • ✓ 1 ✓ ' /,11:1 ✓/ ,, t : ✓ a ítr1v -r o zastoupena ... . .. . . .. . '-' · .-. . . -~ . v.1- .v:t,,:C. . . . . .... .. . . . . . fo: r .. . . . <r. ,._ ✓ • • 

(dál e jen jako kupující na straně druhé) 

uz av ř e li níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouv u o dodávkác h zboží: 

I. Předmět plnění 

l . Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě jeho dí l č í c h objednávek zboží ze 
sortimentu ovoce a zeleniny dle jeho vlastního výběru. Dílčí objednávky musí obsahovat 
p ř-es n é o z načení druhu a množství objednaného zboží a dále místo a termín dodání zboží. 

2. Objednávku zboží mů ž e kupující uskutečnit u prodávajícího prostř e d ni ctvím n ě kter é 

z následujících komunikačních cest: 
• e-mailem na adresu: objednavky@batlicka.cz, 
• telefonicky na tel. čísle : 

• telefonicky na tel. čísle: 
• o s o bně na adrese: Turnov, Hrubý Rohozec 7, PSČ 51 l O 1. 

3. V př ípad ě , že prodávající nebude mít v době realizace dodávky ně kt eré z objednaného zboží 
v d o s tateč n é m množstv í na s klad ě , nebude toto zboží zcela či částe č ně prodávajícím dodáno. 
Ku pující tu to s kute č n os t bere na vě d o mí a zárovei\ souhlasí, že v této čás t i o~jednávka zaniká 
a v dů s l e dku jejího n e s pln ě n í z ní není možné uplatiíovat žádné dal ší nároky. 

4. Objedná vka se nestává pro prodávaj ícího závaznou v pí · í padě , že v dob ě d o ručení objednávk) 
má prodávající za ku puj ícím spl atnou po hledáv ku, která nebyla kupujícím ve l h útě splatnosti 

uhrazena . 
5. Kupuj ící se zavazuje objedn ané zhoží odebrat a zaplati t prodávaj íc ímu dohodnutou kupní cenu 

dle é. li . této smlouvy. 

li. Kupní cenu 

I. Cena prodávaného t,boží bude stano vena 11 a 1;1klade 11 abídkuv)1Ch ceník LI prndávajíc ílio 
platných v d o b ě u s ku t e č n ě n í objednúvky . Ode ~ l ť 111 í 111 objednávky prodávající mu kupující 
potvrz uj e, žt: mu by l aktuá lní 0t:ník prodávajídho k datu podání objednávky znám. 

2. V ce n ě uvedené v ceníku j sou zahrnuty nák lady prodávajícího spojené s dopravou zboží na 
místo uvedené v objedná vce. 



I 

./ 
I 

Ill. Platební podmínky 

I. Kupující se zavazuje hradit prodávajícímu kupní cenu za jednotlivé dodávky na základě 

faktury , vystavené prodávajícím se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení. Při úhradě 

faktury je kupující povinen řídit se platebními údaji uvedenými na faktuře . 

2. Úhrada faktury je provedena včas, je-li v poslední den lhůty splatnosti platba připsána na 

bankovní účet prodávajícího. 
IV. Doba plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu v termínu, uvedeném v objednávce 

kupujícího. Ujednání obsažené v čl. I odst. 3, odst. 4 této smlouvy tím není dotčeno. 

2. Dodávka je s plněna předáním zboží kupujícímu v místě označeném v objednávce. 

3. Při předání zboží je povinen kupující potvrdit převzetí zboží podpisem na dodacím li stu 

prodávajícího. Kupující prohlašuje a zavazuje se, že při převzetí zboží od prodávajícího bude 

jeho jménem vystupovat a jednat vždy pouze osoba zmocněná jím k převzetí zboží a potvrzení 

př·evzetí zboží podpisem na dodacím listu prodáv~jícího. 

V. Sankce 

I. V případě , že kupující bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, je povinen uhradit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši O, I % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. Vedle smluvní pokuty je prodávající oprávněn požadovat náhradu škody. 

VI. Nabytí vlastnického práva ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

I. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující v okamžiku převzetí zboží. Nebezpečí škody na 

zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

VII. Odpovědnost za vady na zboží a oznámení o vadách zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti dle objednávky. 

2. Reklamaci z titulu množství dodaného zboží lze uplatnit pouze při předání zboží vyznačením 

na dodací list prodávajícího. 
3. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost po dobu 24 hodin od okamžiku 

převzetí zboží kupujícím . Pokud se na dodaném zboží v této lhůtě objeví jakékoli závady jeho 

kvality, je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího nároky z odpovědnosti za vady 

dodaného zboží, avšak nejpozději v následujícím pracovním dnu po uplynutí této l hůty . 

Přitom je povinen uvést: 
a) druh zboží 
b) datum dodání zboží včetně čísla dodacího listu 

c) popis vady zboží s uvedením vadného množství 

d) výši nároku, kterou vůči prodávajícímu uplatiíuje 

VIII. Doba trvání smlouvy 

l. Tato sm louva nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 

neurčitou . Smlouva zaniká dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních 

stran . Výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

IX. Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva se v ostatním r·ídí pí·íslušnými ustanove11í111i zák . č . 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a platným právní111 f·ádern ('R. 

2 



/ 
I 

I 

I 

I 
/ 

I 

I 

/ 
/ 

/ 

2. Smluvní strany se, pro případ soudního řešení v budoucnu vzniklých soudních sporů, 

v souladu s ust. § 89 a občanského soudního řádu výslovně dohodli, že místně příslušným 

soudem pro řeš ení takových sporů je Krajský soud v Hradci Králové, resp. Okresní soud 

v Sem i lech. v závislosti na příslušnosti věcné . 

3. Jakéko li zm ě n y nebo dodatky té1o smlouvy musí být učiněny písemnou formou číslovaných 

d o datků této smlouvy, opati-ených podpisy oprávnčných zástupců obou smluvních stran . Tyto 

dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
4 . Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly , že byla uzavřena 

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážnč a srozumitelnč , 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Odběratel i dodavatel se zavazují dodržovat nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních dat a 

údajů (GDPR). 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních , z nichž jedno obdrží každá ze smluvních 

stran . 

V Tumově dne 17.02.2020 

. 

prodávající kupující 

3 


